
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 26.10.2017 №   9 

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об утверждении Нормативов  

градостроительного проектирования 

муниципального образования 

«Северодвинск»  

 

  

 
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

«Северодвинск», Порядком подготовки, утверждения местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования «Северодвинск» и 

внесения  изменений в них, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска 

от 10.08.2017 № 266-па, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить прилагаемые Нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования «Северодвинск». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов  

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить  

на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска. 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на Комитет по 

городскому хозяйству, строительству и экологии. 
 

 

Председатель 

Совета депутатов Северодвинска 

 

 

______________________М.А. Старожилов 

Глава муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

 

   ________________________И.В. Скубенко                                                                                

 

 

 


